
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

No. 

822 

3 

*115 

41 

*178 

*6 

55 

*631 

*63 

89 

4 

*34 

28 

*613 

65 

83 

26 

*7 

150 

216 

49 

11 

23 

*36 

*104 

*117 

430 

*59 

Class 

ビギナーフル 

ビギナーフル 

ビギナーフル 

ビギナーフル 

ビギナーフル 

ビギナーフル 

ビギナーフル 

ビギナーフル 

ビギナーフル 

ビギナーフル 

ビギナーフル 

ビギナーフル 

ビギナーフル 

ビギナーフル 

ビギナーフル 

ビギナーフル 

ビギナーフル 

ビギナーフル 

ビギナーフル 

ビギナーフル 

ビギナーフル 

ビギナーフル 

ビギナーフル 

ビギナーフル 

ビギナーフル 

ビギナーフル 

ビギナーフル 

ビギナーフル 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Name 

藤嶋 一裕 

山内 良将 

丹沢 恭平 

山口 勝一 

安丸 智憲 

園田 満秀 

小黒 海人 

立川 稔浩 

穂本 卓也 

田崎 正幸 

谷頭 信忠 

古谷 昌裕 

新田 裕二 

松田 淳 

平野 卓 

吉田 昭宏 

工藤 あずさ 

本山 秀伸 

中川 修平 

柴山 勉 

中満 周平 

江口 賢志 

冨里 拓哉 

深町 明 

大津 聡 

北方 輝智 

久保 健太 

槙 秀之 

Team 

ＴＡＫＡＲＡ　ＶＩＳＩＯＮ 

ショーイチファクトリー 

ＹＳＰ筑紫オフロード部 

ショウイチファクトリー 

ＦＴＰ　ＭＸ　部 

チーム　加齢ライダー 

飯塚レーシング 

Ｔｅａｍ　ＹＫＧ＆吉川自動車 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

燃えるオジサン＠ＰＬＡＺＡ鳥栖 

ライトスポ－ト 

スーパースポーツチームトヨナガ 

ＤＩＡＢＲＯＳ＆モトフォース 

チームモトボーイ 

スクーデリアラナ 

ＹＳＰ筑紫オフロード部 

ゆる会レーシング 

スプフィルモトクロス部 

スーパースポーツチームトヨナガ 

チーム二次元 

Model 

CRF250R 

WR250F 

YZ250FX 

EXC250TPI 

KX450 

CRF150R 

RM-Z250 

CRF250R 

RM-Z250 

CRF250R 

CRF250R 

KX250 

YZ250F 

YZ250F 

YZ250F 

YZ250F 

CRF250R 

KX250 

TZ170ER 

YZ250FX 

YZ125X 

CR125R 

RM-Z250 

YZ250F 

CRF250R 

YZ125 

KX250 

RM-Z250 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Total Time 

11:41.573 

11:53.345 

12:02.041 

12:02.878 

12:22.120 

12:26.787 

12:28.359 

12:38.236 

12:39.427 

12:42.871 

12:54.454 

12:55.539 

13:00.484 

13:01.224 

13:05.322 

13:11.650 

13:16.399 

13:23.068 

13:23.144 

13:23.762 

13:27.310 

13:34.735 

13:36.587 

13:39.958 

13:40.344 

13:43.718 

13:47.419 

13:51.647 

Diff 

11.772 

20.468 

21.305 

40.547 

45.214 

46.786 

56.663 

57.854 

1:01.298 

1:12.881 

1:13.966 

1:18.911 

1:19.651 

1:23.749 

1:30.077 

1:34.826 

1:41.495 

1:41.571 

1:42.189 

1:45.737 

1:53.162 

1:55.014 

1:58.385 

1:58.771 

2:02.145 

2:05.846 

2:10.074 

BestLap 

2:18.683 

2:22.540 

2:21.292 

2:20.805 

2:28.395 

2:29.233 

2:23.407 

2:30.928 

2:29.804 

2:32.615 

2:33.872 

2:33.294 

2:36.105 

2:34.404 

2:35.031 

2:34.621 

2:38.866 

2:40.220 

2:37.094 

2:38.748 

2:40.769 

2:40.400 

2:39.305 

2:42.920 

2:41.092 

2:41.785 

2:41.812 

2:42.904 

In Lap 

2 

2 

4 

5 

3 

5 

4 

2 

5 

4 

4 

3 

2 

5 

4 

4 

5 

5 

4 

3 

4 

5 

5 

4 

5 

5 

4 

4 

Point 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

周回数の多い順

2位との差 

11.772 

平均時速 

43.616 

ベストラップ 

2:18.683 

ベスト平均時速 

44.129 

ベストラップ保持者： 

822 - 藤嶋 一裕 

作成日： 2024/12/15 14:36:50 

Weather / Track 

 Cloudy / Best! 

Chief Timekeeper : Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2024 RKカップ九州アマチュアフェスティバル 
ヒート2 

ビギナーフルクラス 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 14:22:18 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2024/12/15 14:10 

user
タイプライターテキスト
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